PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2020

                                          №  11
 с. Гоношиха
	Об отмене постановления от 25.04.2019 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления"

         На основании Информации прокурора района от 01.04.2020 № 02-11-2020 и  в целях приведения муниципальных нормативно  правовых актов в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление от  25.04.2019 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Гоношихинского сельсовета Заринского района Алтайского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления". отменить.

2. Данное  постановление обнародовать  в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

                           Н.В.Полторыхина